
Pronájem výrobního areálu  12000 m2 v obci Boskovice, okr. Blansko

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Blansko

- Druh: prostory pro sklad Město: Boskovice
Typ: pronájem Ulice: Otakara Kubína

Popis nemovitosti:
Realitní kancelář nabízí k pronájmu výrobní a skladovací areál i s pozemky o celkové rozloze cca 12000 m2 v obci Boskovice,
okres Blansko.  V areálu se nachází vrátnice, která prochází rekonstrukcí. Dále zde najdete hlavní budovu, ve které je umístěn
 objekt výroby o rozloze cca 2100 m2,   kancelářské prostory o rozloze cca 100 m2,  kotelna na tuhá paliva,  kdy vytápění je
možné realizovat na jiný zdroj a zázemí k hale. Do objektu je zavedena kanalizace, voda, elektřina, k dispozici je trafostanice a
vlastní studna.  Dále se v areálu kromě jiného nachází i hala s železnou konstrukcí  o výměře cca 300 m2 se zpevněnou
betonovou podlahou a textilním pláštěm. V objektu je také 5 betonových garáží o výměře 70m2 a  další budovy skladů a dílen
o ploše cca 200 m2.  Dále je zde budova o výměře cca 350 m2, která je vhodná k dobudování  ubytovacích, skladovacích  či
jiných prostor. Zájemcům o prohlídku areálu  umožníme a poskytneme půdorysy a jiné doplňující informace k objektům. Celý
areál je napojen na krajskou komunikaci č.376.   V případě zájmu kontaktujte makléře nabídky, který Vám předmět pronájmu
představí.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 7154
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 7000
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 12000
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

OKNO REALIT IGIVEX S.R.O. Zahradník Radek
Žerotínovo nám. 15, Přerov, 750 02 tel. 777751867, 777751867, radek@oknorealit.cz
tel. , +420 773 930 933, info@oknorealit.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1788

strana 1


